

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 82918332

Data publicarii 29.05.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.766,15 RON - 1.766,15 RON

Descriere: COMUTATOR ST 2 Buc 8,4034 16,8067 PENSULA TMD 100mm 1 Buc 10,5042 10,5042 DANKE DILUANT 0.5L 1 Buc 10,0840 10,0840 PIGMENT RENEW UNIVERSAL 3 Buc 15,9664 47,8992 TRAFLET SENTOSA T13 1 Buc 27,7311 27,7311 DANKE EMAIL ALB 0.75 1 Buc 20,1681 20,1681 PLATBANDA 40x4 6m 0,5 Buc 39,4958 19,7479 BURGHIU SDS LUMY 6x160 1 Buc 7,5630 7,5630 06952 PERIE SARMA 5R PLASTIC 5 Buc 7,9832 39,9160 72342 PENSULA 30MM 1 Buc 3,7815 3,7815 03917 TRAFLET MICROLINE 25 CM 1 Buc 29,4118 29,4118 KRAFT COMFORT EXTERIOR 15 L 3 Buc 163,8655 491,5966 SMIRGHEL P80 ML 3 ML 2,9412 8,8235 9879 REZERVA BURETE LUMY 5 Buc 2,9412 14,7059 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 1 Kg 22,6891 22,6891 GRUNDSOLV 0.9L 1 Buc 15,1261 15,1261 ROST SATIN VISINIU 0.6 1 Buc 12,6050 12,6050 ROST SATIN VERDE IARBA 0.6 1 Buc 12,6050 12,6050 HARDEX GRATAR 32X27 1 Buc 4,2017 4,2017 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26,8908 26,8908 DANKE EMAIL ALB 0.75 4 Buc 20,1681 80,6723 KRAFT BRILIANT BAZA 3 10 L I/E 1 Buc 166,3866 166,3866 COLORTREND KX 26 ML 0,1933 5,0252 COLORTREND B 38 ML 0,1597 6,0672 COLORTREND F 64 ML 0,2437 15,5966 COLORTREND V 802 778 ML 0,3950 307,2773 BURGHIU SDS LUMY 8x160 1 Buc 7,1429 7,1429 WTB COT EVACUARE 3011 2 Buc 18,4874 36,9748 TEAVA ROT 3/4 2mm 1 Buc 35,2941 35,2941 675028 LAMPA GAZ QUARTZ ETP. 1 Buc 61,3445 61,3445 BUTELIE GAZ 1 Buc 7,1429 7,1429 JAZZ BUTUC 3 CHEI 90 CROM 1 Buc 35,2941 35,2941 PIULITA FLANSA 10 8 Buc 0,4202 3,3613 PIULITA FLANSA 12 8 Buc 0,5042 4,0336 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 2 Kg 22,6891 45,3782 RACORD BATE